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BIOTECH USA Multisalt 60
kapsułek

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

WIELKOŚĆ OPAKOWANIA:

- 60 kapsułek(60 dawek)

SMAK:
- bez smaku

OCENA:

- 292 mg soli w kapsułce- Utrzymuje poziom elektrolitów*- Efektywne uzupełnienie soli- Redukuje ryzyko wystąpienia skurczów**- Wygodne, łatwe do dawkowania kapsułki- Bez środków konserwujących- Bez glutenu- Bez laktozy

  

NIEZASTĄPIONA SÓL:

 

W czasie długiej, ekstremalnej aktywności wytrzymałościowej (takiej jak ultramarathon, triathlon, pentatlon, biegi ultra) tracisz dużo wody, soli i minerałów,
szczególnie w czasie upałów. Spośród minerałów twój organizm traci głównie sód i chlorek, jak również, w mniejszym zakresie, magnez. Chociaż czysta woda doskonale
nawadnia twój organizm, sama nie dostarczy podstawowej soli, niezbędnej do utrzymania jego równowagi, co może wpłynąć także na równowagę elektrolityczną.
Dlatego też szczególnie ważne jest szybkie i efektywne uzupełnianie elektrolitów w czasie aktywności fizycznej.

 

MULTISALT: SZYBKI I EFEKTYWNY SUPLEMENT SOLI:

 

MultiSalt to kapsułki składające się z 4 składników: sodu, magnezu, potasu oraz chlorku. *Magnez wspomaga utrzymanie odpowiedniej równowagi elektrolitycznej oraz
redukuje zmęczenie i wyczerpanie, jak również wspomaga prawidłowe przemiany metaboliczne uwalniające energię. **Potas i magnez przyczyniają się do prawidłowej
pracy mięśni. Nie tylko zatem szybko cię odświeży, ale także zredukuje ryzyko wystąpienia skurczów. Możesz zatem pożegnać się z powolnymi treningami.

Dla osłodzenia zwycięztwa, miej przy sobie swoje słone kapsułki.

W jednej dawce (1 kapsułka):

- 115 mg sodu- 175 mg magnezu- 150 mg potasu- 253 mg chlorku
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Zalecamy MultiSalt:

- jako doskonałe źródło elektrolitów, w związku ze skrajnymi potrzebami, dla uzupełnienia soli podczas intensywnej aktywności i związanym z nią poceniem.- jako przydatny supplement podczas przedłużającej się aktywności, nawet w ekstremalnym klimacie- do przygotowania własnego poduktu elktroliczno-węglowodanowgo.

Podobnie jak wszystkie produkty BioTechUSA, MultiSalt jest złożowny z bezpiecznych I starannie dobranych składników.

SPOSÓB UŻYCIA:

 

Popij 1 kapsułkę dużą ilością wody (500 ml) w czasie bardzo intensywnej aktywności fizycznj.Weź jedną kapsułkę co godzinę.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

